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FILLIMIN E PROCEDURES SE “PRANIMIT DHF ‘?.HQY'RTTMIT TE
DOKUMENTACIONIT, NGA ANA E FAKULTETEVE TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE,
PER STUDENTET, Ti CILET DO TE APLIKOJNE PER PERFITIMIN E BURSAVE NGA
FONDI I MBESHTETJES STUDENTORE, PER STUDENTET E SHKELQYER,

STUDENTET QE STUDIOJNE NE PROGRAN[E STUDIMI NE FUSHAT PRIORITARE.W_‘

DHE STUDENTET Ni NEVOJE” PER VITIN AKADEMIK 2021-2022 NE UART

Né zbatim t&€ nenit 112 té hg]lt Nr.80/2015, date 22072015 per “Arsnmn e lart¢ dhe
kérkimin shkencor né institucionet'e arsimit t& larté né Republikén-¢ ‘Shqipérisé” t& neneve 1

dhe 5 t& ligjit Nr 10289, daté 17. 06.2010 pér “Ményren € trajtimit ekonomik dhe financiar

dhe pér dhénie ndihme té menjehershme familjeve t& punonjésve t& Policisé sé Shtetit; 1&
Gardés s& Republikés, t& Shérbimit t& Kontrollit t& Brendshém, t& Policisé sé& Mbro_ltjes nga
Zjarri dhe t& Shpétimit, t€ Forcave t& Armatosura té Shérbimit Informatlv Shtetéror dhe té
Policisé s& Burgjeve q&é humbin jetén né krye apo pér shkak t& detyres” t& nenit 2 t€ ligjit Nr.
7889 daté 14.12.1994 pér “Statusin e invalidéve t& punes”(l ndryshuar)”, VKM Nr.869, daté
18.06.2008 “Pér zbatimin e ligjit Nr.7889 date 14.12.1994 pér Statusin e invalidéve t&€ punés”

i ndryshuar; nenit 6 t& ligjit Nr.8153, daté'§31.10.1996 pér “Statusin e jetimit (i ndryshuar)”
nenit 8 t& ligjit Nr.8098 dat& 28.03.1996 per “Statusin e t& verbérit (i ndryshuar)”; nenit 8 t&
ligjit Nr.8626 daté 22.06.2000 pér “Statusin e invalidit paraplegjik dhe tetraplegjik” (i
ndryshuar); nenit 12 t& ligjit Nr.7748, daté’:29 07.1993 pér “S"tatusin e ish t& dénuarve dhe t€

pérndjekurve politiké nga sistemi komumst” (i ndryshuar);nenit 32 t& ligjit Nr.9355 datg—"

10.03 2005 pér “Ndihmén dhe sherblmet shogérore” (1 ndryshuar) t& VKM Nr 903, date

. 21.12.2016 pér “Pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga fondi 1 mbéshtetjes

\‘studentore pér studentét e shkelqyer studentét gé studiojné né programe studimi né fushat
pnontare dhe student&t né nevoj&” (i ndryshuar) te VKM Nr.39, daté 23.01.2019 “Pér disa
ndryshlme né VKM Nr.903 daté 21.12.20167,

URDHEROJ

1. Ngrltjen € gruplt t& punés né fakultetet e Universitetit t& Arteve per pranimin dhe
__shqyrtlmln e aplikimeve té studentéve qé do t& pérfitojné bursé pér vitin akademik 2021-2022
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2. Punonjésit qé do t& merren me administrimin e procesit né ¢do fakultet, do 1®© _]ene si mé
poshté: 2

e Nermin Zebi (Fakulteti i Muzikés)

e Arta Dashi (Fakulteti i Arteve t& Bukura)

o Enela Mastori (Fakultetei i Artit Skenik)

3. Grupi i punés né Fakultete ka pér detyré fé‘pranojé dhe shqyrtojé dokumentacionin sipas

kritereve té percaktuara né VKM Nr. 903, daté 21.12. 2016 pér “Pércaktimin e kritereve pér

perﬁtlmm e bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét q&
studiojné né programe studnm né fushat pr10r1tare dhe studentét né nevoj jé” (i ndryshuar).

4. Afati pérfundimtar pér dore?lmm 8 dokumentacmnlt nga studentet eshte data 25.11.2021.

5. Grupi i punés mban proces verbalin ku percaktohen studentét qé perﬁtOJne ose ]0 bursé pér
vitin akademik 2021-2022 dhe e pércjell per verifikim dokumentacmnm prané. Sektont
Juridik. y

6. Afati pérfundimtar pér mbar1m1n e punés nga ana e grupit t& punés eshte data 30.11 2021

7. Ngarkohen pér zbatimin e ketlj urdhéri grupl i punés, Dekanét, Sekretante né Fakultete,
Zyra e protokollit prang Un1vers1tet1t té Arteve dhc sektori i IT.

8. Ky urdhér t& shpallet né fagen zy;‘tare te Umvergltetlt t€ Arteve :

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré
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